



UNP: 2401-22-039550

Katowice, 18 lutego 2022 roku

Sprawa:	Dostawa i montaż platformy przyschodowej w Urzędzie Skarbowym w Zawierciu
Nr sprawy:	2401-ILZ.261.4.2022.5
Kontakt:	Natalia Chłond Starszy Specjalista tel.: (32) 207 63 16 email: a-zp2.ias.katowice@mf.gov.pl

Wykonawcy

<https://www.slaskie.kas.gov.pl>

Wyjaśnienia treści w postępowaniu na dostawę i montaż platformy przyschodowej w Urzędzie Skarbowym w Zawierciu

Zamawiający informuje, że w postępowaniu na „dostawę i montaż platformy przyschodowej w Urzędzie Skarbowym w Zawierciu”, prowadzonym w trybie rozpoznania rynku, wpłynęły zapytania potencjalnego Wykonawcy.

Pytanie 1

TYP VIMEC V64 (*) – rozumiem, że zachowując zasadę konkurencyjności dopuszczacie Państwo innego producenta urządzeń ?

Odpowiedź:

Tak, w opisie przedmiotu zamówienia zaznaczono odnośnikiem (*), że przyjmuje się również urządzenie o zbliżonych parametrach, tym samym i od innego producenta.

Pytanie 2

Wymiary platformy 830 mm x 700 mm – czy tylko ten jeden jedyny rozmiar ? czy dopuszczony jest rozmiar np. 850x750mm ?

Odpowiedź:

Wymiary platformy, prędkość oraz inne parametry podane w opisie urządzenia należy

traktować jako orientacyjne, dotyczą one urządzenia dotychczas użytkowanego. Wymogiem w tym względzie jest bezpieczne i zgodne z przeznaczeniem użytkowanie urządzenia.

Pytanie 3

Prędkość 5 m/min (0,07m/s) – czy prędkość musi być dokładnie taka ? urządzenia są ograniczone do 0.15m/s lecz prędkość jest inna podczas ruchu, inna podczas najazdu na przystanek, nie jest stała i nie wynosi równie 0,07m/s

Odpowiedź:

Patrz wyżej, odpowiedź przy pytaniu 2.

Pytanie 4

Zasilanie, pobór mocy 230 V, 0,75 kW. – czy silnik może mieć 0.5kW ? w przypadku naszych urządzeń tyle wynosi.

Odpowiedź:

Patrz wyżej, odpowiedź przy pytaniu 2.

Pytanie 5

Kolor platformy biały – jakiś konkretny kolor z palety RAL ? czy kolor 7035 czyli bardzo jasny szary (traktowany jako biały) jest dopuszczalny?

Odpowiedź:

Patrz wyżej, odpowiedź przy pytaniu 2.

Pytanie 6

Kolor prowadnic czarny – czy kolor prowadnic musi być czarny ? czy może być w kolorze platformy ?

Odpowiedź:

Patrz wyżej, odpowiedź przy pytaniu 2.

Pytanie 7

Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia wizji lokalnej celem uwzględnienia wszystkich kosztów zamówienia (zasilanie po stronie Zamawiającego), w załączeniu zdjęcia urządzenia do demontażu i utylizacji. – Czy wizja lokalna jest konieczna do złożenia oferty ? oraz jeśli zasilanie jest po stronie Zamawiającego to czy zostanie wykonane wg. zaleceń Wykonawcy tj. rodzaj przewodu, rodzaj zabezpieczenia nadprądowego oraz różnicowo-prądowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obecnie urządzenie jest zasilane z istniejącego obwodu i zostało opisane w przedmiocie zamówienia. Dostawa i montaż platformy schodowej

powinny być dostosowane do istniejącego zasilania, stąd niezbędne jest przeprowadzenie wizji lokalnej. Jeżeli dostawca przewiduje inny rodzaj przewodu czy zabezpieczeń, będzie się to odbywało na jego ryzyko i koszt.

Pytanie 8

Nieodpłatne wykonanie comiesięcznych kompleksowych przeglądów gwarancyjnych dźwigu w okresie gwarancji oraz rękojmi (udokumentowanie protokołem z przedmiotowych przeglądów). Preferowany okres gwarancji min. 24 m-ce – czy jeśli producent urządzenia stwierdza w Dokumentacji Techniczno Ruchowej inny harmonogram przeglądów (co jest zgodne z przepisami ponieważ przeglądy należy dokonywać co miesiąc chyba, że producent urządzenia stwierdza inaczej) to trzymamy się tego zapisu czy trzymamy się zaleceń producenta urządzenia ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje konieczność comiesięcznego przeglądu gwarancyjnego.

Zatwierdziła w zastępstwie
Naczelnika Wydziału
Beata Rudzka
/dokument podpisany podpisem elektronicznym/

Korespondencję otrzymują

- 1) Wykonawca
- 2) strona internetowa Zamawiającego <https://www.slaskie.kas.gov.pl/>
- 3) aa

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdują Państwo na stronie Biuletynu Informacji Publicznej [Izby Administracji Skarbowej w Katowicach](#) w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz w siedzibach organu na tablicach informacyjnych.